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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pdm-302ptt-mikrofon-pulpitowy-pa-push-to-talk-p-8603.html

Opis produktu
Mikrofon pulpitowy PA

na gesiej szyi.

PDM-302PTT Mikrofon pulpitowy
PA (push-to-talk)

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

e Dynamiczny, charakterystyka kardioidalna

¢ Bezgtosny wiacznik monostabilny (push-to-talk)
e 4.8m kabel potagczeniowy, symetryczny, z wtykiem XLR

Parametry

Typ urzadzenia
Wersja

Metoda transmisji
Charakterystyka
System

Czestotliwos$¢ nosna
Moc nadajnika
Zasilanie

Czas pracy

Pasmo przenoszenia
Impedancja nominalna
Czutos¢

Stosunek S/N

Max poziom dzwieku
Zasilanie

Dtugos¢ gesiej szyi
Materiat obudowy
Dopuszcz. temp. otoczenia
Wymiary

Waga

Kabel

Potgczenie, mikrofon
Wymiary opakowania (S x W x D)
Waga brutto

Waga netto

459,00 zi
373,17 zt
Dostepny
PDM-302PTT

4007754410914

60-12 000 Hz
600 Q
3.2 mV/Pa

310 mm
0-40 °C
1.02 kg
4.8 m

1.19 kg
1.02 kg

wygenerowano w programie shopGold


https://www.naglosnienie.eu/pdm-302ptt-mikrofon-pulpitowy-pa-push-to-talk-p-8603.html
http://www.tcpdf.org

